

2024. január 10-21.



75 Ft

Falusi Rudi
natúr, epres
23g
3261 Ft/kg



299 Ft

Viva Choco Rolls töltött
kakaós, banános
100g
2990 Ft/kg



799 Ft

Domestos
többféle
750 ml
1065 Ft/l

Reál

*Pályázz támogatásért az
iskolád vagy óvodád számára!*

Reál
Pont

Válaszd ki a Kis Hősök Programból
a kedvenc pályázatodat!

1. TERMÉKPÁLYÁZAT

Vásárolj 10 db Reál márkaterméket, és töltsd fel a blokkot a Kis Hősök Program honlapjára. Így a tiétek lehet a heti 76 db 75.000 Ft értékű támogatás egyike. Összesen 22.800.000 forint talál gazdára, tehát érdemes nevezni, mert több mint 300 iskolai osztály és óvodás csoport kaphat ilyen hozzájárulást!

*Egy osztály vagy óvodai csoport
csak egy pályázaton vehet részt!*

2. RAJZPÁLYÁZAT

Mutasd meg rajzban, hogy
milyennek látod a Reál Légiót!

I. hely: 250 000 Ft

II. hely: 200 000 Ft

III. hely: 150 000 Ft

A helyezéseket óvodás, alsó és felső
tagozatos kategóriában is kiosztjuk.

A zsűri szakmai különdíja pedig
200 000 Ft-ot ér.

További részletek: www.real.hu/kis-hosok-program
A játék időszaka: 2024. január 15. – február 11.

Delma szendvics margarin
225g
1284 Ft/kg



289Ft

Falusi főzőtejszín
20%
200g
1895 Ft/kg



379Ft

Falusi ESL tej
2,8%
1l
429 Ft/l



429Ft

Nádudvari tejföl 20%
2féle
315-330g
1482-1552 Ft/kg



489Ft

Falusi natúr joghurt, kefir
330g
906 Ft/kg



299Ft

Falusi túró sovány, félszíros
250g
1996 Ft/kg



499Ft

Falusi sajtkrém többféle
100g
2590 Ft/kg



259Ft

Zott Monte Snack többféle
29g
4103 Ft/kg



119Ft

Oikos Édeskettes joghurt többféle
102-118g
1941-2245 Ft/kg



229Ft

Pöttös kakaós tej
200ml
895 Ft/l



179Ft

Mizo Ízesített tejjal többféle
450ml
776 Ft/l



349Ft

**Familia Harmónia
szellett szalámi
többféle**
55g
6345 Ft/kg



349Ft

**Nádudvari májas
többféle**
110g
2445 Ft/kg



269Ft

**Pick Sertés párizsi, Füst
ízesítésű párizsi szellett**
111g
4809 Ft/kg



529Ft

**Kometa Útravaló
Lecsókolbász**
kg
2090 Ft/kg



209Ft/10dkg

**Kinga Formázott Pulyka
szélet**
kg
2990 Ft/kg



299Ft/10dkg

**Tauris Prémium Füstölt Főtt
Császárszalonna**
kg
4090 Ft/kg



**409Ft/
10 dkg**

Kaiser Debreceni Sonka
kg
3390 Ft/kg



339Ft/10dkg

Reál Olasz felvágott
kg
1890 Ft/kg



189Ft/10dkg

Reál Tavasz Sajtos Rolád
kg
2250 Ft/kg



225Ft/10dkg

Falusi Disznósajt
kg
2590 Ft/kg



259Ft/10dkg

Pick Tavasz felvágott
kg
3490 Ft/kg



349Ft/10dkg

Reál paprikakrém
csemege, csípős
160g

2244 Ft/kg



359 Ft

Reál melegszendvicskrém
hamburger jellegű,
provanszi
300g

1997 Ft/kg



599 Ft

Reál B rizs
500g

598 Ft/kg



299 Ft

Reál durum száraztészta
Fusilli, Penne, Spagetti
500g

858 Ft/kg



429 Ft

Lucullus fűszerső
grillcsirke, sült oldalas,
mézes csípős csirkeszárny
40-50g

4380-5475 Ft/kg



219 Ft

Delikat ételízestő
75g

4653 Ft/kg



349 Ft

Delikat ételízestő kocka
tyúkhúsleves, zöldségleves
60g

5817 Ft/kg



349 Ft

Agrico Dalmát sonka,
Bajor sonka
110g

2445 Ft/kg



269 Ft

Cibus csiperkegomba
szeletelt
300g

1597 Ft/kg



479 Ft

Reál Mustár
160g

2244 Ft/kg



359 Ft

Reál Majonéz
160g

3244 Ft/kg



519 Ft

Dr. Oetker Vitalis Zabkása
több ízben
48-61g
3918-4979 Ft/kg



239 Ft

Reál csokoládés gabonagolyó, gabonapehely, fahéjas gabonapehely
200g
2295 Ft/kg



459 Ft

7Days Midi croissant
4féle
60g
3317 Ft/kg/2db
3483 Ft/kg/1db



2 db vásárlásától darabja:

199 Ft
1db ára: 209Ft

Jaffa tejsokoládés sütemény
2féle
75-77g
4273-4387 Ft/kg



329 Ft

Balaton szelet
ét, tej, citromos
27g
5148 Ft/kg



139 Ft

Milka Waffelini
többféle
31g
5645 Ft/kg



175 Ft

Benei Parány
csokis, narancsos
200g
3495 Ft/kg



699 Ft

Samba Habcsók
többféle
100g
6990 Ft/kg



699 Ft

Mogyi Micro Pop
sós, vajás, sajtos, chilis
100g
2190 Ft/kg



219 Ft

Fripsy Snack
grillcsirke, hot dog, sós
50g
2980 Ft/kg



149 Ft

Cheetos
többféle
30-43g
6488-9300 Ft/kg



279 Ft

Chio chips
többféle
55-60g
7483-8164 Ft/kg



449 Ft

**Sir Morton tea
többféle**
20x1,5-20x1,75g
11400-13300 Ft/kg



399 Ft

Reál Kávékrémpor
200g
2495 Ft/kg



499 Ft

Ricoré 3in1 instant kávé
10x15g
3993 Ft/kg



599 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
225g
3551 Ft/kg



799 Ft

**Tutti Juice
szénsavas üdítőital**
több ízben
0,25l
716 Ft/l



179 Ft

**Pepsi, Mirinda, 7-Up,
Mountain Dew szénsavas üdítőital**
több ízben
0,33l
694 Ft/l



229 Ft

Adrenalin energiatál
több ízben
0,25 l
716 Ft/l



179 Ft

Reál Kékfrankos bor
többféle
0,75l
932 Ft/l



699 Ft

Reál szeszesital 30%
több ízben
0,2l
4495 Ft/l
+90 Ft
betétdíj



899 Ft

Soproni Klasszikus sör
dobozos
0,5l
598 Ft/l



299 Ft

Royal Helles sör
dobozos
0,5l
498 Ft/l



249 Ft

**Baba sampon
többféle
400 ml
2748 Ft/l**



1 099 Ft

**Pampers törölkendő
kétféle
80 db
12 Ft/darab**



999 Ft

**Always Ultra
egészségügyi betét
többféle
12-20db
75-125 Ft/darab**



1 499 Ft

**Melody Habfürdő
Almond, Rose&Cream
1l
739 Ft/l**



739 Ft

**Cappy IceFruit
gyümölcsital
több ízben
1,5l
393 Ft/l**



589 Ft

**Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley szénsavas üdítőital
több ízben
1,5-1,75l
325-379 Ft/l**



569 Ft

**Melody nadrágpelenka
Többféle
26-32 db
81-100 Ft/darab**



2 599 Ft

**Pölöskei XXL
gyümölcszörp
több ízben
1,5l
633 Ft/l**



949 Ft

**Márka Ice Tea
több ízben
1,5 l
190 Ft/l**



285 Ft

**Reál Citromízestítő 40%
1l
299 Ft/l**



299 Ft

**Reál Pannon-Aqua
ásványvíz
többféle
1,5l
86 Ft/l**



129 Ft

**Pur mosogatószer
többféle
450ml
1553 Ft/l**



699 Ft

**Szavo Penész elleni szer
2féle
500 ml
3398 Ft/l**



1 999 Ft

**Ooops! Classic papír
zsebkendő
többféle
90 db
4 Ft/darab**



349 Ft

**Reál Szemeteszsák 60l
10db
23 Ft/darab**



229 Ft

**Ariel 10-20mosás gél,
kapszula, mosópor
többféle
0,8-1l; 10-13db; 1,1kg
2199-2749 Ft/l/2db;
169-219 Ft/db/2db;
1999 Ft/kg/2db;
2399-2999 Ft/l/1db;
185-240 Ft/darab/1db;
2180 Ft/kg/1db;**



2 db vásárlásától darabja:

2199 Ft
1db ára: 2399Ft

**Silan öblítő
többféle
2772-2860ml
874-902 Ft/l**



2 499 Ft

**Glade By Brise Aeroszol
Japán Kert,
Szantálfa&jázmin
300ml
2963 Ft/l**



889 Ft

**Bref Power Aktív
Wc frissítő rúd
többféle
2x50g
9082 Ft/kg**



999 Ft

**Reál Kutya Tréning falatka,
Fogtisztító rúd
200 g
1995 Ft/kg**



399 Ft

**Téli szélvédőmosó
folyadék
2l
500 Ft/liter**



999 Ft

**Autó Jégoldó
szórófejes
750ml
1199 Ft/liter**



899 Ft